4
382
ZYLINDER UND
STEUERVENTILE
Alle Produktvarianten, Dokumen-
tation und weitere Informationen
erhalten Sie auf Anfrage.
NICHT DAS PASSENDE
GEFUNDEN?
Rundzylinder, doppeltwirkend, mit Magnet, ohne einstellbare Dämpfung
Artikel Nr. Typen Nr.
Kolben-Ø
mm
Hub
mm
Anschluss Kolbenstangengewinde
105867 2.DM.40400 40 400 G 1/4 M12x1,25 149,72
105868 2.DM.40500 40 500 G 1/4 M12x1,25 159,36
105869 2.DM.50025 50 25 G 1/4 M16x1,5 118,38
105870 2.DM.50050 50 50 G 1/4 M16x1,5 123,33
105871 2.DM.50080 50 80 G 1/4 M16x1,5 127,99
105872 2.DM.50100 50 100 G 1/4 M16x1,5 132,94
105873 2.DM.50125 50 125 G 1/4 M16x1,5 140,10
105874 2.DM.50160 50 160 G 1/4 M16x1,5 144,92
105875 2.DM.50200 50 200 G 1/4 M16x1,5 154,67
105876 2.DM.50250 50 250 G 1/4 M16x1,5 173,92
105877 2.DM.50320 50 320 G 1/4 M16x1,5 188,23
105878 2.DM.50400 50 400 G 1/4 M16x1,5 205,25
105879 2.DM.50500 50 500 G 1/4 M16x1,5 229,34
Fußbefestigung
Artikel Nr. Typen Nr. für Zylinder
passend für Kolben-Ø
mm